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NNNNNN MATERIELS ET FOURNITURES POUR LINDUSTRIE ET LE BATIMENT

Verrou baionnette a douille

Famille : Verrou
Matiere : Acier
Finition : Zingué
Coloris : Blanc

Tous nos modeéles

Réf. Produit Réf. Fournisseur Diam. Diameétres
Q04333 M-501253 14 mm 14 mm
Q04334 M-501303 16 mm 16 mm
Q04335 M-502403 16 mm 16 mm
Q04336 M-502503 500 mm 16 mm

https://www.riche-et-sebastien.fr/search/ (]

Long.

250 mm

300 mm

400 mm

500 mm

Larg.

68 mm

65 mm

64 mm

64 mm

Prix

9,10€ HT

10,00€ HT

12,00€ HT

13,20€ HT

Riche&Sebastien CLAIROIX
Tél. : 03 44 90 47 47
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MANUFACTURES

DEPUIS 1

Prix catalogue
A partir de

9,10€ HT
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SCANNEZ-MOI

/1 9bed - ¥20z/¢T/ee : 8veq
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